
70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. A.FA.P.H. ONLUS Sezione Tiro Con l'Arco (R1309064)
Massa, 21-09-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Carmassi Daniele

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
4

TONARELLI Mario
CECCARELLI Andrea

09005

09076

6
2

3
2

MARCHI Mirco
MORINI Palmiro

09076

09001

2
6

Bronzo

Ceccarelli A.
Marchi M.

2
6

Finale

Tonarelli M.
Morini P.

6
2
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. A.FA.P.H. ONLUS Sezione Tiro Con l'Arco (R1309064)
Massa, 21-09-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Carmassi Daniele

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

FRANCESCHELLI Stefania 08078 -Bye-

3
2

BADIALI Sara
VIOLI Sara

09076

03008

0
6

Bronzo

 
Badiali S.

Finale

Franceschelli S.
Violi S.

7
3
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. A.FA.P.H. ONLUS Sezione Tiro Con l'Arco (R1309064)
Massa, 21-09-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Carmassi Daniele

Assoluti Arco Compound Maschile
1
4

FALCINELLI Andrea 09054 -Bye-

3
2

ANDREONI Massimiliano
LANDI Valter

03008

09016

0
6

Bronzo

 
Andreoni M.

Finale

Falcinelli A.
Landi V.

144
137
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70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
A.S.D. A.FA.P.H. ONLUS Sezione Tiro Con l'Arco (R1309064)
Massa, 21-09-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni
Direttore dei Tiri: Poli Alessandro
Comitato Organizzatore: Carmassi Daniele

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
4

BALLONE Leonardo 03008 -Bye-

3
2 PISANO Ciro 09076 -Bye-

Bronzo

 
 

Finale

Ballone L.
Pisano C.

6
0
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